[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
  29.06.2022                                      пгт. Курагино                               №18-116-Р
О внесении изменений в решение Курагинского
поселкового Совета депутатов от 11.05.2022 №16-105-Р
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Курагинского поселкового Совета депутатов
«Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования посёлок Курагино»
     На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  39 Устава муниципального образования посёлок Курагино и  Положением об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании посёлок Курагино, утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 23.01.2019 №34-198-Р,   Курагинский поселковый  Совет депутатов РЕШИЛ:
  п.2 решения Курагинского поселкового Совета депутатов от 11.05.2022 №16-105-Р изложить в следующей редакции:
«2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Моисеенко Л. И., председателя поселкового Совета депутатов,  секретарем публичных слушаний  Куприенко А.А.., ведущего специалиста поселкового Совета депутатов.”
      п.5 решения Курагинского поселкового Совета депутатов от 11.05.2022 №16-105-Р изложить в следующей редакции:
    «5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по градостроительству, благоустройству и ЖКХ (Черненко С.П.).
       Решение вступает в силу с момента принятия решения.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
Л. И. Моисеенко
	Глава посёлка Курагино
                                          С.А. Кнауб

	Приложение  к решению
поселкового Совета депутатов
от 11.05.2022 №16-105-Р

Состав рабочей группы
по проекту решения «О внесении изменений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 18.12.2015 №5-30-Р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования посёлок Курагино»
	Черненко Сергей Петрович
	- председатель рабочей группы,
председатель постоянной комиссии поселкового Совета депутатов по градостроительству, благоустройству и ЖКХ;

	Виль Андрей Андреевич
Члены рабочей группы:
	- заместитель председателя рабочей группы, заместитель Главы посёлка Курагино.

	Акулов Алексей Викторович
	- депутат поселкового Совета депутатов;

	Гурин Василий Васильевич

	- председатель рабочей группы, председатель постоянной комиссии по законности и правопорядку.

	Довгаль Марина Владиславовна
	- главный специалист-юрист администрации посёлка Курагино;

	Козлов Анатолий Юрьевич
	- депутат поселкового Совета депутатов;

	Куприенко Анна Александровна
	- ведущий специалист поселкового Совета депутатов;

	Краев Сергей Анатольевич
	- заместитель Председателя поселкового Совета депутатов;

	Покатилов
Алексей Алексеевич
	- председатель постоянной комиссии поселкового Совета депутатов по экономической политике и финансам;